



Wrocław, 02.03.2023

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych

**ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE W DNIU 27.02.2023**

**Pytanie 1 poz. 1, 2 ,3:** Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 1,2 oraz 3 do osobnego pakietu. Pozwoli to złożyć pozostałym oferentom korzystną ofertę

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza składanie ofert na poszczególne pozycje*

**Pytanie 2 poz. 4, 5, 6:** Czy Zamawiający miał na myśli szt czy opakowania, ponieważ folie są pakowane po 50szt w 1opakowaniu? Czy w pozycji 4 Zamawiający oczekuje 165 szt czyli 3 opakowania czy 165 opakowań po 50szt?

**Odpowiedź:** *Zamawiający miał na myśli sztuki.*

Dyrektor  
*[Signature]*  
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

